
  

  
 

 23.+24.02. CH Rheinfelden Stefan u. Elisheva Senn  

 01.+02.03. CH Interlaken Fritz Ruch 

 08.+09.03. D Schorndorf b. Stgt. Ulrike Preissler u. H.-Dieter Sauer
 21. — 

      23.03.  
A Hörbranz 
Osterseminar 

Nora Kowalski 

 29.+30.03. CH Brig -Naters Siegfried Burgener 

 05.+06.04. D Ravensburg Angelika Fries 

 12.+13.04. CH Lugano Mirco Casellini 

 19.+20.04. CH Ennetbaden Jean-Pierre Wicht u. Iris Huber

 26.+27.04. D Ulm   Margit Bolkart 
 01. — 

       12.05. 
A Hörbranz - Einweihung 
Chr. Himmelfahrt / Pfingsten
Kriya1 nur 01. - 04.05. 

Nora Kowalski 

 *31.05.+ 
    01.06. 

CH Weggis 
Intensivseminar ab Kriya 2

Martin Arpagaus 

 07.+08.06. CH Rheinfelden Stefan u. Elisheva Senn 

 14.+15.06. D Mannheim Barbara u. Ralf Waldkirch  

 21.+22.06. CH Luzern Irene u. Willi Durandi 

28.06. + 
     29.06. 

CH Bern Malgorzata Keller u.  
Dagmar Rijkeboer Ptacek 

14. —18.07. 
20.- 23.07.   

CH Mannenbach 
Einweihung 

Nora Kowalski 

26.07. — 
  01.08. 

I Rapallo Stefan Senn — Info in dtsch. 
Mirco Casellini — Info in ital. 
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16.+17.08. D Schorndorf b. Stgt. Ulrike Preissler u. H.-Dieter Sauer

 23.+24.08. CH Selzach b. Solothurn Dagmar Rijkeboer Ptacek 

 06.+07.09. CH Lugano Mirco Casellini 

 
*13.+ 
      14.09. 

A Hörbranz 
Intensivseminar ab Kriya 3

Nora Kowalski 

 20.+21.09. CH Montreux Christophe Steiger 

 
*27.+ 
       28.09. 

D Schorndorf b. Stgt. 
nur Kriya 2+ 3 

Ulrike Preissler u. 
Hans-Dieter Sauer 

 04.+05.10. CH Interlaken Fritz Ruch 

 11.+12.10. D Ulm Margit Bolkart 

 18.+19.10. D Friedrichshafen Angelika Fries 
 25.10. — 

       30.10. 
D Kißlegg 
Herbstsem. / Einweihung 

Harald Reiner u. 
Margarete Flemisch 

 01.+02.11. CH Rheinfelden Stefan u. Elisheva Senn 

 15.+16.11. A Hörbranz Nora Kowalski 

 22.+23.11. CH Ennetbaden Jean-Pierre Wicht u. Iris Huber

 29.+30.11. D Ravensburg Angelika Fries  

 13.+14.12. D Mannheim Barbara u. Ralf Waldkirch 

 27.12. — 
   02.01.09 

CH Weggis 
Silvester / Einweihung 

Martin Arpagaus 

* Keine Einführung in den Kriya-Yoga Änderungen vorbehal ten

  
 
 

Arpagaus Martin 
Acherweg 60 
CH 6370 Stans 

Tel. / Fax +41 (0)41  610 41 93
 kriya-yoga@maprom.ch 

Bolkart Margit 
Bgm.-Schiele-Str. 12 
D 89233 Neu-Ulm 

mobil +49 (0)171  940 30 27

Burgener Siegfried 
Jesuitenweg 78 
CH 3902 Brig-Glis 

Tel. +41 (0)27  923 24 25
mobil +41(0)77  408 99 46

siburg@yahoo.de

Casellini Mirco 
Via Franscini 16 
CH 6826 Riva San Vitale 

Tel. +41 (0)91  646 57 86
Fax +41 (0)91  630 07 78

mirco@yogaticino.ch 

Durandi Irene u. Willi 
Bodenstr. 17 
CH 6490 Andermatt 

Tel. +41 (0)41  888 02 02
i.durandi@bluewin.ch

Flemisch Margarete 
Brenzstr. 10 
D 89423 Gundelfingen 

Tel. +49 (0)9073    78 24
Fax +49 (0)9073  918 07

Fries Angelika 
Parkstr. 2 
D 88212 Ravensburg 

Tel. +49 (0)751  791 58 36
yoganjali@gmx.de

Görgens Pu 
Zierenbergstr. 2 
D 31137 Hildesheim 

Tel. +49 (0)5121  28 81 80

Huber Iris 
Höhtalstr. 83 
CH 5408 Ennetbaden 

Tel. / Fax +41 (0)56  496 67 67
mobil +41 (0)79  279 70 21

 iris.huber@swissonline.ch

Keller Malgorzata 
Waldhausweg 22 
CH 3073 Gümlingen 

mobil +41 (0)79  788 49 88 
 malgorzata.keller@gmx.ch

Kowalski Nora 
Bregenzerstr. 73 
A 6911 Lochau 

Tel. / Fax +43 (0)5574  532 50
mobil +43 (0)664  350 97 82

nora.kowalski@aon.at

Kürsteiner Sheleila 
Domänenstr. 3 
CH 9008 St. Gallen 

Tel. +41 (0)71  244 31 41
mobil +41 (0)78  772 13 45 

sheleila@bluewin.ch

Perpmer Silvio 
Lochauerstr. 2 
A 6912 Hörbranz 

  mobil +43 (0)664  207 01 00
    Fax +43 (0)5573    8 46 53

info@astanga-yoga.at

  

Preissler Ulrike 
Fuchsgrube 21 
D 71334 Waiblingen 

Tel. +49 (0)7151  98 77 39 
kriya-yoga@pre-wn.de 

Rasser Sabina  
Postfach 425 
CH 4020 Basel 

Tel. +41 (0)61  312 76 73 
mobil +41 (0)76  539 40 43 

s.rasser@bluewin.ch 

Reiner Harald 
Geigergasse 4 
D 89077 Ulm 

Tel. +49 (0)731  389 05 53 
h_reiner@gmx.de 

Rijkeboer Ptacek Dagmar 
Dorfstr. 60 
CH 2545 Selzach 

Tel. +41 (0)32  641 16 74 
dagmar.rijkeboer@bluewin.ch 

Rossi Erica 
Lettenring 33 
CH 8114 Dänikon 

Tel. +41 (0)44  845 06 85 
Fax +41 (0)44  845 06 71 

erica.rossi@bluewin.ch 

Ruch Fritz 
Dorfstr. 74 
CH 3646 Einigen 

Tel. +41 (0)33  847 15 61 
fritz.ernst.ruch@bluewin.ch 

Sauer Hans-Dieter u. Ilse 
Im Wiesengrund 15 
D 71522 Backnang 

   Tel. +49 (0)7191    6 80 16 
Fax +49 (0)7191  98 09 53 

info@yogaschule-sauer.de 

Senn Stefan u. Elisheva 
Domänenstr. 3 
CH 9008 St. Gallen 

Tel. +41 (0)71  244 17 73 
Fax +41 (0)71  244 98 03 

 stefan.senn@magnet.ch 

Steiger Christophe 
Avenue du Casino 45 
Case postale 278 
CH-1820 Montreux 2 

Tel. +41 (0)21  329 07 10 
Fax +41 (0)21  329 07 11 

mobil +41 (0)79  250 50 26  
 info@yoga.hm 

Waldkirch Barbara u. Ralf
Schützenstr. 18 
D 68259 Mannheim 

Tel. +49 (0)621  79 70 64 
Fax +49 (0)621  79 50 25 
 b.waldkirch@waldkirch.de 

Wicht Jean-Pierre 
Badstrasse 18b 
CH 5408 Ennetbaden 

Tel. / Fax +41 (0)56  222 98 56 
mobil +41 (0)79  642 18 67 

 jp.wicht@swissonline.ch 
 
ACHTUNG 
Im Frühjahr 2008 beginnt in CH Speicher wieder eine 
neue Ausbildung zum Klassischen Yogalehrer! 
Näherere Informationen erhalten sie bei 
Jean-Pierre Wicht oder finden Sie in unserer Homepage. 
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